
ZARZĄDZENIENr 14/2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 7 lutego 2023 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe
Miasto nad Pilicą dotyczących zmiany w statutach Osiedli

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr XXVII/149/2012 Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą z dnia 12 października 2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto nad Pilicą,

zarządzam, co następuje:

$1.
1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Nowe Miasto

nad Pilicą w sprawie zmiany zapisu $ 13 ust. 2 statutu osiedli Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą: Osiedle Nr 1, Osiedle Nr 2, Osiedle Nr 3.

2. Konsultacji podlega treść projektu uchwały w sprawie zmiany statutów osiedli o których
mowaw $ I ust.1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Do udziału w konsultacjach uprawnione są mieszkańcy Gminy Nowe
Miasto nad Pilicą posiadający w dniu ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze.

$ 2.

1. Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 7 lutego 2023r. do dnia 21 lutego 2023r.

w

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez wypełnienie formularza
konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Formularz konsultacji dostępnyjest:
a) na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą www.nowemiasto.pl,

b) w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, Pl. O. H. Koźmińskiego 1/ 2 - / Biuro Rady
Miejskiej pok.19/

4. Wypełniony formularz można złożyć:
a) w Urzędzie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, Pl. O. H. Koźmińskiego 1/ 2 -
/Sekretariat pok.11/ z dopiskiem na kopercie: „Konsultacje — Uwagi do Uchwały w sprawie
zmian Statutu Osiedla Nr ...”.
c) przesłać skan opinii na adres e-mail: biurorady(QQnowemiasto.pl.



$3.

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione do wiadomości Radzie Miejskiej Nowe Miasto nad
Pilicą, na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą www.nowemiasto.pl, w
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

$4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

1)zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą www.nowemiasto.pl,

3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,

U ©"ariusz Dziuba


